
Hessischer Kegler- und 
Bowling Verband e.V. 

Klasse: Männer/ Hessenliga 

Spielort: Keglerklause 

Gastgeber: Olympia Mörfelden 2 

Pass-Nr. Name, Vorname 

10A4824 Vonhof, Christian 

10A4825 Vonhof, Daniel 

10A4809 Geiß, Fabian 

10A9186 Albert, Philipp 

a 10A1759 Dormehl, Thomas 

10A1762 Geiß, Alexander 

e 10A7048 Mackert, Daniel 

Diff. : 213 

JG 

1997 

· 1998 

1997 

1988 

1961 

1973 

1974 

Volle 

594 

626 

614 

624 

283 

597 

341 

3679 

Ja Nein 

Material in Ordnung: X 

Ja Nein 

Pässe in Ordnung: X 

D . Mackert für T. Dormehl nach 70 Wurf 

Spielleiter: Köhler, Margit; E-Mail: margit@it-koehler.de 
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327 

Datum: 19.01.2019 

Spielbeginn: 16:00 

Gast: Bahnfrei Damm 2 

Abr Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname 

287 10 881 10A1729 Schachner, Alexander 

282 4 908 10A6759 Kopp, Thomas 

294 10 908 10A1726 Frey, Udo 

321 5 945 10A1738 Lebert, Patrick 

81 2 364 10A1741 Tumulka, Franz 

299 3 896 10A5243 Frey, Lucas 

199 9 540 

1763 43 5442 

Ja Nein Ja Nein Ja Nein 

X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: 

Spielbericht 
Saison 2018-19 / 13. Spieltag 

Spielnummer: 61 

Spielende: 19:50 

JG Volle Abr 

1974 616 333 

1969 612 349 

1961 641 343 

1992 648 339 

1983 559 300 

1996 607 308 

Fe 

4 

3 

2 

5 

5 

4 

Gesamt 

949 

961 

984 

987 

859 

915 

3683 1972 23 5655 

Ja Nein 

Sonstiges: X Anlagen: 

Ja Nein 

X 

Gastgeber: Geiß, Alexander Schiedsrichter: Gast: Tumulka, Franz 


