



**Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.**

Spielleiter: Köhler, Margit; **E-Mail:** margit@it-koehler.de
Telefon: 06152-960326; **Fax:** 06152-960327

Spielbericht

Saison 2018-19 / 13. Spieltag

Klasse: Männer / Hessenliga

Spielort: Keglerklause

Datum: 19.01.2019

Spielnummer: 61

Spielbeginn: 16:00

Spielende: 19:50

Gastgeber: Olympia Mörfelden 2

Gast: Bahnhfrei Damm 2

Pass-Nr.	Name, Vorname	JG	Volle	Abr	Fe	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	JG	Volle	Abr	Fe	Gesamt
10A4824	Vonhof, Christian	1997	594	287	10	881	10A1729	Schachner, Alexander	1974	616	333	4	949
10A4825	Vonhof, Daniel	1998	626	282	4	908	10A6759	Kopp, Thomas	1969	612	349	3	961
10A4809	Geiß, Fabian	1997	614	294	10	908	10A1726	Frey, Udo	1961	641	343	2	984
10A9186	Albert, Philipp	1988	624	321	5	945	10A1738	Lebert, Patrick	1992	648	339	5	987
a 10A1759	Dormehl, Thomas	1961	283	81	2	364	10A1741	Tumulka, Franz	1983	559	300	5	859
10A1762	Geiß, Alexander	1973	597	299	3	896	10A5243	Frey, Lucas	1996	607	308	4	915
e 10A7048	Mackert, Daniel	1974	341	199	9	540							
Diff.: 213		3679	1763	43	5442				3683	1972	23	5655	

Ja Nein

Material in Ordnung:

Pässe in Ordnung:

Protest:

Verletzung:

Verwarnung:

Sonstiges:

Anlagen:

D. Mackert für T. Dormehl nach 70 Wurf

Gastgeber: Geiß, Alexander

Schiedsrichter:

Gast: Tumulka, Franz